מדינת ישראל

משרד המשפטים

ייעוץ וחקיקה (משפט ציבורי-מינהלי)

ירושלים : ח בתשרי תשע"ח

28 בספטמבר, 2017

תיקנו : 803-04-2017-002042

סימוכין : 803-99-2017-055593

לכבוד
היועצים המשפטיים למשרדי הממשלה

שלום רב,

הנדון : שמירה על מאפיינים ממלכתיים ומניעת פוליטיזציה בהקשר לפרסומים ממשלתיים

1.

כן יש להימנע משילוב גורמים מפלגתיים בפעילות תקשורתית הנערכת מטעמו של המשרד הממשלתי.

5. בנוסף, מגבלות מפורשות קיימות כידוע ביחס למעורבותם של עובדי מדינה בפעילות מפלגתית ופוליטית במהלך או במסגרת עבודתם. כך, כזכור, חוק שירות המדינה (סיוג פעילות מפלגתית ומגבית כספים), התשי"ט-1959 קובע בסעיף 3ב כי "עובד המדינה לא יעסוק בפעילות מפלגתית בתחומם של נכסי הציבור כאמור בסעיף 2 לחוק הבחירות (דרכי תעמולה), תשי"ט-1959". כמו כן, התקשי"ר קובע כי "עובד המדינה לא יעסוק בשעות העבודה בפעילות מטעם מפלגה או למען מפלגה..." או בפעילות כאמור בין כתלי המשרד, המוסד או המתקן הממשלתי גם לאחר שעות העבודה; כי "עובד המדינה אינו רשאי להשתמש ברכוש ובשירותים המשרדיים לפעילות מטעם מפלגה או למען מפלגה" (סעיפים 42.313-42.315 לתקשי"ר); וכן כי "עובד המדינה לא ייתן את הסכמתו, בעל-פה או בכתב, לפרסום שמו מטעם מפלגה, אם מצורף לו תואר תפקידו בשירות המדינה".